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040509-1 Godkjenning av innkalling og valg av referent  
Innkallelse godkjent. 
B.C.Thode ble valgt som referent. 
 

CA 

040509-2 Søknad, Backstop (Kristiansand Suns) 
Søknad ble godkjent. Det skal settes opp avtale hvor 1/3 skal gis som 
banestøtte til Kristiansand Suns. De resterende 2/3 har forfall i 2010. 
1/3 når Kristiansand Suns mottar støtte gjennom NIF’s ordning  
”Spillemidler til utstyr” og 1/3 når Kristiansand Suns mottar 
grasrotandelen fra Norsk Tipping. 
 

BCT 

040509-3 Innkjøp, Pitching maskin og batting cage (NSBF) 
Forbundet har mottatt 2 stk Heater Pitching maskin, i tillegg til enkle, 
mobile batting cage. Mer utstyr er forventet i løpet av sommeren. Vi  
ser på mulighetene for leieavtale for klubbene, og eventuelt ekstern 
utleie. 
 

BCT 

040509-4 Overgang, utlån av spiller (Oslo Pretenders) 
Styret skal gjennomgå CEB sine turneringsregler for å se om en 
overgang slik den er skissert i Oslo Pretenders sin henvendelse, er i 
henhold til reglene. En eventuell overgang er uansett et 
klubbanliggende, så lenge reglene ikke brytes. 
 

TT, CA, BCT 

040509-5 Tilgang til NSBF server medlemmer/ klubber  
Utgangspunktet er at klubber ikke får tilgang til NSBF sin server. Oslo 
Pretenders bes om å komme med bedre begrunnelse for at deres 
hjemmeområde skal lenkes til www.soft-baseball.no. 
 

STY 

040509-6 NBL 
NTNUI v/ Sven R.Tønnesen ble gitt muntlig assistanse på hvordan de 
kunne løse problemet med mound under seriestart kommende helg. 
Bjørn Christian Thode tar med dommerutstyr til Trondheim. 
 
Det er behov for mer rødgrus på Rommen og  Hauger. Bjørn 
Christian Thode ser nærmere på mulighetene for dette. 
 
Game balls er ankommet. Noe dyrere nå da tidligere leveranse var 
introduksjonstilbud. Klubber må selv sørge for å kontakte forbundet i 
god tid før kamper for å få baller til rett tid. 

STY,TK 

040509-7 Plan for inneværende sesong 
NM - skal vi innføre depositum? Egen avgift for NM? Hva kan styret 
innføre av gebyrer uten endring av 

TT, PL, BCT 
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turneringsreglement/generalforsamlingsvedtak. 
Årsavslutning - Ty/Pierre begynner planleggingen av dette. 
 
4. juli i Frognerparken - Ty og Bjørn Christian tar ansvaret for 
arrangementet. Kontakter Ron Krüger ang. progresjon 
 
Softball 1) NM for studenter: aktuelle deltakere:  
                   BI, NHHI, NTNUI, UiO(?), HiO(?) 
               2) Ordinært NM: invitere alle lag til å stille lag i Co-ed                          
                   Slowpitch. 
               3) Studentmesterskap i Trondheim vinter ’10. Svenn sjekker 
                   progresjon og holder styret informert. 
               4) Arrangere slowpitch-dager. Bjørn Christian holder kontakt 
                   med Fabio Azzaro (Alligators) for å få satt av noen dager til  
                  dette. 
 
Scorekeeping - Terje Hoaas har sagt seg villig til å ta dette, men 
ønsker betaling for jobben. Har tidligere betalt kr 50,- pr scoresheet. 
Forutsetningen er at scoresheets er korrekt ført og summert. Ty 
undersøker dette nærmere. 
 
Dommere/scorekeepere - skal vi igjen pålegge lagene å ha 
dommer/scorekeeper? Hva skal eventuelt være reaksjonen om 
lagene ikke følger pålegget? Scorekeeper må få godtgjørelse på linje 
med dommere. Skal vi ha sertifisering av scorekeepere også? 
 

040509-8 Eventuelt 
Diplomer – Christian Abrahamsen lager et utkast til diplom for 
deltakelse på kurs. 
 
Lisenser – Bjørn Christian Thode sender ut mail/brev med 
påminnelse om registreringsplikter. Sjekker turneringsreglementet 
hvordan bruk av ikke-lisensierte spillere skal straffes; innføring av 
bøter, ikke kun diskvalifikasjon av laget. Bjørn Christian Thode lager 
varselbrev i forbindelse med bruk av ikke-lisensierte spillere.   
 
 
 

CA, BCT 
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040509-2 Søknad, Backstop ( Kristiansand Suns) 
 
Hei, 

Som jeg nevnte for noen av dere på søndag trenger vi en backstop på vår 

kampbane på Dønnestad i Kristiansand. Vi begynte å spille kamper der i fjor 

og har skaffet oss baser og mound, men vi trenger altså i første rekke en 

skikkelig backstop. 

Vi har kontaktet Idrettsetaten i Kristiansand Kommune og vi har fått 

tilatelse av dem til å sette opp det som de kaller et ballfangernett. De har 

fått en pris fra en leverandør som driver med ballbinger og kunstgress. 

Leverandøren heter PST-sport (http://www.pst-sport.no). Dette er 

regnestykket vi har fått fra dem: 

- Ballfangernett (14m x 5m, fire stolper og to støttestenger): kr 19 490 kr 

(inkl mva) 

- Graving av fundamenter, støping og nedsetting av ankerfester (1m x 

0,65m):   kr 15 750 kr (inkl mva) 

Totalt :                                                                                                    kr 35 240 kr 

(inkl mva) 

NB! Denne prisen kan stige da vi undersøker mulighetene for å ha et enda 

høyere og bredere nett. 

Vi har på langt nær ikke økonomi til å betale for dette og vi har heller ikke 

mulighet til å legge ut for så å få noe støtte senere. Det vi gjerne vil ha fra 

dere er en garanti eller et lån som sikrer planen for å sette dette igang. Vi vil 

gjerne ha backstopen oppe til turneringen vår som begynner 30. mai i 

Kristiansand, derfor trenger vi et raskt svar. 

Ta kontakt dersom noe er uklart, eller om dere trenger mer info. Vi tar også 

gjerne imot tips om andre leverandører som kan gjøre en slik jobb. 

Mvh 

Henrik Hanselmann 

Leder 

KRISTIANSAND BASEBALLKLUBB SUNS 

Tlf: 416 10 717 

Adresse: Postboks 99, 4662 Kristiansand 

Epost: henrik@sunsbaseball.no 

Nett: www.sunsbaseball.no 

Orgnr: 990 857 199 

STY 

http://www.pst-sport.no/
mailto:henrik@sunsbaseball.no
http://www.sunsbaseball.no/
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Bankknr: 3060 228 2208 

040509-4 Overgang, utlån av spiller (Oslo Pretenders) 
 
Leder ved Oslo Pretneders ( Terje Hooas) ønsker å låne Emil Fjellvang ( 

ØHILRoyals medlem ) ved deltagelse i E-Cup. For at CEB skal godkjenne Emil 

Fjellvang som spiller for Oslo Pretenders må han være medlem av klubben. 

Leder Terje Hoaas legger til følgende ”at dette kun er en formalitet slik at 

han er en gyldig spiller for oss i e-cup. Slik at vi ikke får eventuelle 

problemer ved å låne ham slik vi gjorde i fjor. Dette gjør det mer ordentlig. 

Etter e-cup signerer vi et nytt skjema slik at dere får ham tilbake igjen 

(lover!).” 

  

Med vennlig hilsen 

 

Terje Hoaas 

General Manager  

Oslo Pretenders Baseballklubb 

Mobil: +47 9245 0245 

 
 

STY, TK 

 


